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Elon Group - Cosori CS158-AF-RXB - Airfryer

  Cosori CS158-AF-RXB Cosri CS158-AF-RXB er en airfryer med 11
forudindstillede tilberedningsprogrammer og en kapacitet på 5,5 liter, som
du kan tilslutte direkte til din smartphone. Udover appen kan du også styre
airfryeren ved hjælp af stemmegenkendelse via Alexa eller Google
Assistant. Nem at bruge CS158-AF-RXB kan nemt styres via
touchskærmen eller via appen direkte i din smartphone. Det betyder, at
denne airfryer er velegnet til alle aldre, og at alle i husstanden kan bruge
den. Tilbered din mad med 90 % mindre fedt Airfryer giver dig mulighed for
at tilberede alle retter uden tilsat fedt, men med samme smagfulde
resultater og sprøde overflade. Tilbehørs-app Via VeSync-appen kan du
både styre din airfyer og også finde over 100 forskellige opskrifter. Du kan
også tilpasse opskrifterne til din smag og gemme dem i appen. Nem
rengøring CS158-AF-RXB har kurv designet med non-stick belægning, så
du nemt kan rengøre dem eller putte dem i opvaskemaskinen.
Medfølgende tilbehør CS158-AF-RXB kommer med tilbehør, der gør din
madlavning til en leg. Udover madkurven får du også en grillrist med fem
spyd og en opskriftsbog.   Tilbered din mad med 90 % mindre fedt  App
med over 100 forskellige opskrifter  Nem at bruge og nem at rengøre  5,5 liter / 2,2 kg

Teknisk informationTeknisk informationTeknisk informationTeknisk information

FarveFarveFarveFarve SortSortSortSort

MærkeMærkeMærkeMærke CosoriCosoriCosoriCosori

ProdukttypeProdukttypeProdukttypeProdukttype AirfryerAirfryerAirfryerAirfryer

Effekt WattEffekt WattEffekt WattEffekt Watt 1700 W1700 W1700 W1700 W

VolumenVolumenVolumenVolumen 5,5 liter5,5 liter5,5 liter5,5 liter

Service & SupportService & SupportService & SupportService & Support 5 år5 år5 år5 år

FødevarekapacitetFødevarekapacitetFødevarekapacitetFødevarekapacitet 2,2 kg2,2 kg2,2 kg2,2 kg

Variabel temperaturVariabel temperaturVariabel temperaturVariabel temperatur JaJaJaJa


